
 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

УРИЦКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

7 сентября 2018 г. № 35/187 
 

пгт. Нарышкино 

 

О дополнительном выделении избирательных бюллетеней для голосова-

ния на досрочных выборах Губернатора Орловской области 9 сентября 

2018 года участковым избирательным комиссиям избирательных участ-

ков № 690, № 691, № 702 

 

Рассмотрев поступившие обращения от участковых избирательных ко-

миссий избирательных участков № 690, № 691 и № 702 о передаче дополни-

тельного количества избирательных бюллетеней для голосования на досроч-

ных выборах Губернатора Орловской области 9 сентября 2018 года 

избирателей, включенных в список избирателей по месту нахождения за 45 – 

5 дней до дня голосования, в целях обеспечения реализации избирательных 

прав граждан Российской Федерации территориальная избирательная комис-

сия Урицкого района РЕШИЛА: 

1. Выделить дополнительно 41 избирательный бюллетень для голо-

сования на досрочных выборах Губернатора Орловской области 9 сентября 

2018 года участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

690. 

2. Выделить дополнительно 36 избирательных бюллетеней для го-

лосования на досрочных выборах Губернатора Орловской области 9 сентября 

2018 года участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

691. 



3. Выделить дополнительно 43 избирательных бюллетеня для голо-

сования на досрочных выборах Губернатора Орловской области 9 сентября 

2018 года участковой избирательной комиссии избирательного участка № 

702. 

4. Внести в распределение по количеству избирательных бюллете-

ней для голосования на досрочных выборах Губернатора Орловской области 

9 сентября 2018 в участковые избирательные комиссии Урицкого района, ут-

вержденное решением территориальной избирательной комиссии Урицкого 

района от 31 августа 2018 года № 34/183, следующие изменения: 

4.1 Увеличить количество избирательных бюллетеней для голосова-

ния на досрочных выборах Губернатора Орловской области 9 сентября 2018, 

распределенное участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 690 с 506 до 547 штук. 

4.2 Увеличить количество избирательных бюллетеней для голосова-

ния на досрочных выборах Губернатора Орловской области 9 сентября 2018, 

распределенное участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 691 с 264 до 300 штук. 

4.3 Увеличить количество избирательных бюллетеней для голосова-

ния на  досрочных выборах Губернатора Орловской области 9 сентября 2018, 

распределенное участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 702 с 311 до 354 штук. 

4.4 Уменьшить количество избирательных бюллетеней для голосо-

вания на досрочных выборах Губернатора Орловской области 9 сентября 

2018, оставленное в территориальной избирательной комиссии Урицкого 

района с 200 до 80 штук. 

5. Избирательные бюллетени для голосования на досрочных выбо-

рах Губернатора Орловской области передать в участковые избирательные 

комиссии по актам 9 сентября 2018 года.  

6. Направить настоящее решение в участковые избирательные ко-

миссии и Избирательную комиссию Орловской области. 



7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на сек-

ретаря территориальной избирательной комиссии Урицкого района Н.А. Пе-

релыгину. 

8.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной изби-

рательной комиссии Урицкого района в информационно-коммуникационной 

сети «Интернет». 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Урицкого района 

  

 

Е.В. Лаврищева 

     

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Урицкого района 

  

 

Н.А. Перелыгина 

 



 
 УТВЕРЖДЕНО 

решением территориальной избирательной 

комиссии Урицкого района 

от 31 августа 2018 года № 34/183 

(в редакции решения территориальной из-

бирательной комиссии Урицкого района 

от 7 сентября 2018 года № 35/187) 
 

 

 

 

 

 

Количество избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах для голосования на досрочных выборах Губернатора Орлов-

ской области 9 сентября 2018 года, распределяемых по участковым из-

бирательным комиссиям 

 

№ 

п/п 

№ избирательного 

участка 

Количество из-

бирателей на 

31.08.2018 

Количество изби-

рательных бюлле-

теней 

1. № 687 545 547 

2. № 688 257 259 

3. № 689 525 527 

4. № 690 504 547 

5. № 691 262 300 

6. № 692 345 347 

7. № 693 292 294 

8. № 694 189 191 

9. № 695 879 883 

11. № 697 395 397 

12. № 698 527 529 

13. № 699 443 445 

14. № 700 452 454 

15. № 701 434 436 

16. № 702 309 354 

17. № 703 300 302 

18. № 704 513 515 

20. № 706 2235 2246 

21. № 707 2843 2857 

22. № 708 2379 2390 

 Итого: 14628 14820 

 
ТИК Урицкого  

района 
 80 

 

 


